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P.T. Wykonawcy wszyscy
DA.271-48-7/19                                                  
       Nowy Sącz, dnia 7 sierpnia 2019 r.
Dotyczy: zapytanie nr 2 do przetargu.

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i szkła laboratoryjnego Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Dotyczy Zadania 3, 4, 5, 6

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?
Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka)”.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
Projektu umowy:

Dotyczy § 3 ust. 8

Prosimy o zmianę zapisu na: „ W  przypadku nieterminowego regulowania płatności przez Zamawiającego za dostawę do 60 dni zwłoki (…)”

Przez wprowadzenie takiego zapisu do treści umowy, Zamawiający dokonał ograniczenia praw wykonawcy przynależnych mu w przypadku nie wykonywania zobowiązań Zamawiającego. A zatem zapis ten jest sprzeczny z art. 3531 oraz art. 552 k.c. w związku z art. 14 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
Zamawiający nie może swoim postępowaniem wyrządzać szkody stronie stosunku cywilnoprawnego, a może się tak zdarzyć, jeżeli przyjmiemy hipotetycznie, że z różnych powodów Zamawiający popadnie w kłopoty finansowe i nie będzie w stanie spełnić swoich zobowiązań pieniężnych względem Wykonawcy.
Zamawiający nie może także „zmuszać” Wykonawcy do dostarczania przedmiotu umowy w sytuacji niepłacenia za zakupiony przedmiot umowy, nie może bowiem swoim postępowaniem powiększać szkody u Wykonawcy.
Pozwalamy sobie przy tym zwrócić uwagę Zamawiającego, iż nie płacenie za zakupiony towar jest poważnym, istotnym naruszeniem warunków zawartej umowy i w takiej sytuacji strona przeciwna umowy ma prawo w ogóle rozwiązać umowę i to w trybie natychmiastowym, domagając się przy tym wręcz naprawienia szkody. Trudne do zrozumienia jest w tym przypadku nałożenie na Wykonawcę określonego obowiązku, tj. zmuszania go do dostarczania przedmiotu umowy przez pewien okres, mimo niespełniania na czas przez Zamawiającego swoich zobowiązań pieniężnych, a więc mimo łamania w sposób istotny umowy.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
Opisu przedmiotu zamówienia:

Dotyczy zadania nr 2 pozycji 1,2,3

Czy Zamawiający wymaga pipet automatycznych w całości autoklawowalnych czy z autoklawowalnym trzonem? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy zadania nr 3 pozycji 1, 2

Czy Zamawiający wymaga ez pakowanych w woreczki z zamknięciem strunowym? Takie zamknięcie pozwala na szczelne domknięcie opakowania po wyjęciu z niego kilku ez. 
Odpowiedz: Nie

Dotyczy zadania nr 3 pozycji 3 

Czy Zamawiający dopuści probówki z podziałką?
Odpowiedz: Tak 
Dotyczy zadania nr 6 pozycji 4

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zlewki szklane o poj. 600 ml?
Odpowiedz: Nie.
Dotyczy zadania nr 6 pozycji 7

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na lejki o średnicy 30mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ


